Quarto deus inhabitās in nobis
 ulterius p̄gredit̄ plantans et edificans in
 nobis virtutes. Nihil em̄ om̄ia p̄dicta pla
 cerent deo si non essent fructibz adornata.
 Sicut dicit *Ser̄m.* De^o qui virtutuz dñs
 est. nequaqs cordis nisi thalamū ingredit̄.
 si nō fuerit lectulus cordis fructibz adorna
 tus. Et subdit. Quāntūcūqz te affligas.
 q̄ntūcūqz te crucies. nō sui copā tibi tri
 buit nisi fueris virtutibz adornat^o. Debe
 mus ḡ esse ornari. p̄cipue tribz fructibz the
 ologiis. scz fide. spe et caritate. tandē etiā
 iudicio. misericōdia et iusticia. de quo *Michae*
vi. Indicabo tibi o homo qd sit bonum. et
 quid dñs requirat a te. Utiqz facere iudi
 ciū et diligere misericōdiam. et sollicitū ambula
 re cū deo tuo. Primū exhibenduz est nob.
 Scdm̄ primo. Tertius deo. Primo ergo
 instaurem^o iudiciū p̄tra nosmetipos de oi
 bus cogitationibz. affectionibz. locutionibz.
 et opationibz malis nos subtilissime diu
 dicantes. nec aliqđ istorū nos transeat qđ
 nō discutiatur et diiudicetur. Et si qđ inuentuz
 fuerit qđ nō liceat debeat vel expediat pu
 niatur. et in reliquū corrigatur. Tale iudiciū
 supra modū placet deo et p̄parat locū deo.
 Ps̄. Iusticia et iudiciū p̄paratio sedis eius
 Illud autē iudiciū nō nisi p̄ter nos a nob
 erigit. Quia si nosmetipos diiudicarem^o.
 nō vtiqz iudicaremur dicit *Apl̄s.* Secun
 do habeamus misericōdiam ad primos. bona
 eozū opa magnificātes et mala fideliter ex
 cusantes. Hinc *Ser̄m.* Laue sue dei alie
 ne p̄uersatiōis esse aut curiosus exploza
 tor aut temerari^o iudex. et si p̄perā rem cō
 p̄bendis cōmississe. nec sic proximū iudi
 ces. magis autē excusa intentionē. si op^o ex
 cusare nō potes. puta ignorantia. puta oc
 casione. puta subreptionē. Nisi oēm oīno
 dissimulationē rei certitudo recusat. dicit
 nihilomin^o apud te. Nimis rehemēs fuit
 ista temperatio. qđ de me illa fecisset si acce
 pisset in me potestātē. Tertio ambulandū
 est sollicitē cū deo qđ tanta sollicitudine nos
 et om̄ia opa nostra intuet̄ vt etiā dinume
 ret gressus n̄ros *Job. xiiij.* Tu qđez gres
 sus meos dinumerasti. sed parce pctis me
 is. Dñi ergo cautela et om̄i diligētia eius
 debem^o cauere displicentiā zc. **¶**
 Quinto de^o habitās in nobis om̄ne vitaz
 nostrā sanctificat. interiora n̄ra diuinitus
 inspirando. Qđ p̄tingit cū p̄ priora exerci

cia bene humiliati dispositi et p̄parati senti
 mus in nobis flagrantē ignē caritatis. qđ vi
 delicet ignis ex habūdanti copia oīm gra
 tiarū copiosas b̄ndictiones secū affert. ita
 qđ implet in nobis illud ex p̄sona dei. *Benef*
xxx. Hodicū habuisti anteqz ventrē ad te
 nūc autē b̄ndixit tibi de^o ad introitū meū.
 Et licet de^o aduentu suo variis b̄ndictio
 nibz nos replet. maxime em̄ b̄ndictione tri
 plici. scz mutatiōis. augmētatiōis et b̄ndi
 ctiōis. Primo affert secū benedictionem
 mutatiōis. mutās maledictiōis veteris bo
 minis in b̄ndictiōnē. Nā anteqz veniret do
 min^o ad nos illi subiācuim^o maledictiōnē.
 de qđ dicit in *Ps̄.* Maledicti qđ declinant a
 mādatis tuis. Et iterū *Eccl̄. xxx.* Maledi
 ctus qđ seruit indignis se. Et qz seruim^o
 mancipio corpis n̄ri. qđ reuera indign^o et
 ignobil^o est qđ nos. et p̄sequēs seruim^o
 diabolo et pctō. de qđ dicit *Job. xviij.* Qui
 facit pctm̄ serui est peccati. Et sic ex his oi
 bus fuim^o maledicti. et hec maledictio mu
 tata est in b̄ndictiōem. ex cui^o virtute om̄ia
 in nobis cooperant in bonuz. Secūdo porrat
 secū benedictiōem augmētatiōis cumulās
 sup nos meritaz implet in nobis illud *Be*
nes. i. B̄ndixit illis ds. et ait. Crescite et mul
 tiplicamini. Et si b̄ndicēs dicat. Crescite.
 scz in meritis. et replere terraz corpis vestri
 fructibz merita cumulātes. Tertio benedi
 cit nos b̄ndictione sanctitaz vel sanctifica
 tiōis. qz ex ei^o benedictiōe intus et extra p̄
 om̄ia sanctificamur. *Quā Ps̄.* Vic accipiet
 benedictionē a dño. et misericōdiam a deo salu
 tari suo. Et hanc nobis p̄stet zc.